
oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jakub KUCHTÍČEK 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Zdeněk MÁLEK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Optimalizace logistických toků 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce    X   

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Student Jakub Kuchtíček zpracoval bakalářskou práci na téma Optimalizace logistických 
toků. Cíle stanovené zadáním bakalářské práce jsou splněny jen částečně. Student při 
zpracování BP v praktické části nevychází z názvu práce a nepíše o optimalizaci logistických 
toků. Již v popisu činností, kde píše o dodavatelích, nepíše o tom, jak se díly a komponenty 
dostanou do výrobního podniku. V rámci výroby chybí v práci problematika plánování a 
řízení materiálového toku v ní. Stejně tak požadovanou problematiku neřeší ani v rámci 
skladových procesů nebo při využití podpory informačního systému. V 8. kapitole nazvané 
Analýza současného stavu je řešení problematiky opět obecné a nekonkrétní. Celkově práce 
působí dojmem malé propracovanosti a odklonem od tématu. 
I přes výše uvedené skutečnosti doporučuji bakalářskou práci studenta Jakuba Kuchtíčka 
k obhajobě před komisí pro státní závěrečné zkoušky. 
 
 



 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
Graficky znázorněte logistický tok materiálu ve firmě EDP v návaznosti na plánování výroby. 
Jaká jsou úzká míst v rámci logistických toků? 
Jak uvedená úzká místa v rámci logistických toků souvisí s výsledky, které vyplynuly z vámi 
provedené analýzy? 
V zadání máte uloženo navrhnout konkrétní řešení ve zkvalitnění následujícího stavu 
logistických toků. Která konkrétní řešení jste navrhl a jaká bude nákladovost jejich zavedení? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  D - uspokojivě 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 25. května 2012…………… 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
    
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


